ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN PHỦ QUÓC
Số : 4^ị'4/QĐ-ƯBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Quốc, ngàyí^ ĩ thảng 7 năm 2020

QƯYET ĐỊNH
về việc công bố công khai số ỉỉệu điều chỉnh dự toán chỉ ngân sách

năm 2020 của huyện Phú Quốc

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHÚ QUỐC

Căn cứ Luật Tổ chức Chỉnh quyền địa phương ngày 19/06/2015;
Căn cứ Nghị định sỗ 163/20ỉ6/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chỉnh phủ

quy định chi tiết thi hành một số đỉểu của Luật Ngân sách Nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách Nhà nước đối với các cấp ngân sách;
Căn cứ Nghị quyết số 15/NQ-HĐND ngày 10/7/2020 của Hội đồng nhân

dân huyện Phú Quốc về điều chỉnh dự toán chỉ ngân sách huyện năm 2020;
Xét Tờ trình sổ 310/TTr-TCKH ngày 28/7/2020 của Phòng Tài chỉnh - Kế

hoạch huyện Phú Quốc về việc công hố, công khai số lỉệu điều chỉnh dự toán chi
ngân sách huyện năm 2020,

QƯYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Công bồ công khai sồ liệu điếu chỉnh dự toán chi ngân sách năm
2020 của huyện Phú Quốc. (Theo các biểu kèm theo Quyêt định này)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - ƯBND huỵện, Trưởng Phòng Tài

chính - Kế hoạch, Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức thực hiện Quyết
định này./, pi
Nơi nhận:

- ƯBND tỉnh;
- Sở Tài chính;
- VP. Huyện ủy;
- VP. HĐND-UBND huyện;
- Các phòng, ban thuộc UBND huyện;
- Viện kiểm sát nhân dân huyện;
- Tòa án nhân dân huyện;
- Cơ quan các đoàn thể huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
-LĐVP,CVNC;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

PHÓ CHÔ TỊCH

Huỳnh Quang Hưtag

viỄN PA/,

'■ể'IỈẾĐIÈU CHỈNH Dự TờẪl<^i^pf%^Nà|ÁCH HUYỆN NĂM 2020( Kèm theo Qiiyếl định số ẠẨ.?Ạ-'/QĐị^}^^Ệ^W '^ỷs 7 năm 2020 cùa UBND huyện Phú Quốc)
s

T

T

NỘI DUNG CHI
=^TOÁN
HĐND HUYỆN

GIAO

SÓ TĂNG
(GIẢM)

DỤ TOÁN CHI
NĂM 2020

ĐIÈU CHỈNH

Tỷ lệ
tăng (%)

1 2 3 4 5=3+4 6 = 5/3

TÓNG CHI NGÂN SÁCH HUYỆN (A+B+C) 1.552.472 1.297.679 2.850.151 183,59
A CHI CÂN ĐỐI NGÂN SÁCH (1+ II+...+V) 1.552.472 1.297.679 2.850.151 183,59
I Chi đầu tư phát triển 640.915 1.311.786 1.952.701 304,67
1 Chi XDCB vốn tỉnh phân cấp (TWMT+tỉnh) - 143.100 143.100

1.1 Nguồn vốn Trung ương hỗ trợ có mục tiêu - 88.577 88.577

1.2 Nguôn vôn Cân đôi ngân sách địa phương - 39.088 39.088

1.3 Nguôn vôn Xô sô kiên thiêt - 3.982 3.982

1.4
Nguồn vốn Chương trình mục tiêu quốc gia XD
NTM

- 11.453 11.453

2 Chi XDCB vốn huyện 640.915 848.694 1.489.609 232,42

2.1
Nguôn vôn nguôn thu sử dụng đât
(60% huyện hưởng)

300.000 - 300.000

2.2 Ghi thu ghi chi 300.000 878.464 1.178.464

2.3 Nguôn tăng thu 25.270 (14.125) 11.145

2.4 Nguôn vôn cân đôi ngân sách huyện bô sung 15.645 (15.645) -

3
Vốn kéo dài thòi gian thực hiện năm 2019
sang năm 2020

- 114.419 114.419

3.1 Vôn Trung ương hô trợ cộ mục tiêu - 273 273

3.2 Vôn Cân đôi ngân sách địa phương - 643 643

3.3 Vốn chương trình mục tiêu quốc gia - 1.290 1.290
3.4 Vôn Xô sô kiên thiêt - 5.264 5.264

4.5
Nguôn vôn nguôn thu sử dụng đât
(40% nộp NS tỉnh)

- 10.410 10.410

3.6 Ngân sách huyện - 95.738 95.738

3.7 Nguôn vôn huy động 801 801

4
Chuyển nguồn XDCB của các năm trước (số
dư tạm ứng)

- 205.573 205.573

4.1 Vôn tỉnh và Trung ương - 93.770 93.770
4.2 Ngân sách huyện - 111.803 111.803
11 Chi thườns xuyên (1+2+...+14) 714.317 (55.625) 658.692 92,21
1 Chi Sự nghiệp kinh tê 303.687 (18.223) 285.464 94,00
2 Chi Sự nghiệp khoa học công nghệ - 100 100
3 Chi trợ giá, trợ cước 12.500 - 12.500 100,00
4 Chi Sự nghiệp môi trường, du lịch 70.000 (30.925) 39.075 55,82
5 Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy nghề 211.187 (30.154) 181.033 85,72
6 Chi SN y tế, dân số và gia đình 41.017 6.068 47.085 114,79
7 Chi SN văn hóa thông tin 5.757 (730) 5.027 87,32
8 Chi SN thê duc thê thao: 384 - 384 100,00
9 Chi SN phát ứianh, truyền hình 3.291 (29) 3.262 99,\2
10 Chi SN Đảm bảo Xã hôi 1.230 12.179 13.409 1.090,16
11 Chi quản lý hành chính nhà nước, đảng, đoàn 54.710 1.110 55.820 102,03
12 Chi quôc phòng, an ninh, trật tự, an toàn xã hội 3.640 1.479 5.119 140,63
13 Chi khác 6.914 3.500 10.414 150,62
III Chi thực hiện cải cách tiền lương 146.766 34.353 181.119 123,41
IV Chi khen thưởng 2.000 - 2.000 100,00
V Chi dự phòng: 8.833 - 8.833 100,00
VI Chi trợ cấp NS xã 39.641 7.165 46.806 118,07
B Chi từ nguồn tăng thu

- - -

UBND HUYỆN PHÚ QUỐC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG TẢI CHỈNH KẾ HOẠCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỐA ^ Z-/rTr-TCKH Phú Quốc, ngày 29 thảng 7 năm 2020

Tơ TRÌNH
về việc công bố công khaỉ Kế hoạch đầu tư công năm 2021

ữ  J ^íĩữ D thuộc nguồn vốn ngân sách huyện
kÍchủtich * "

CHỦ TỊCH Kính gửi: ƯBND huyện Phú Quốc.

Luật Ngân sách Nhà nước ban hành ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;
Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

„jj^^hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước;
Cặn cư Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách Nhà nước đối với các cấp ngân sách;
Căn cứ Nghị quỵết số 16/NQ-HĐNp ngày 10/7/2020 của Hội đồng nhân

dân huyện Phú Quốc về dự kiến kế hoạch đầu tư công năm 2021 thuộc nguồn vốn
ngân sách huyện;

Phòng Tài chính - Ke hoạch trình ủy ban nhân dân huyện Phú Quốc phê
duyệt công bố, công khai số liệu dự kiến kế hoạch đầu tư công năm 2021 thuộc
nguồn vốn ngân sách huyện./.

Nơì nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

lơ. TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Nhất Phương